
 

     

 

 
  ID: 20778

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

 

  

 

  

  ID Kods: 20778
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/5 Lifts
Platība: 71.90 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Pārdod: 168 000 EUR  

Apraksts

City Home dzīvokļu projekts atrodas Miera un Ieroču ielas stūrī.
Miera iela tika iekļauta pasaules kultūras un dabas mantojuma sarakstā.

Tā ir unikāla vieta Rīgā, ar savu kultūras un mākslas vidi. Ir daudz mājīgu kafejnīcu, veikalu un mākslas galeriju,
kuras vienmēr priecājas par katru viesi. Šeit pazūd dinamiskā pilsēta, un jūs saņemat miera sajūtu - par to liecina
ielas nosaukums.

 

City Home ir energoefektīva ēka ar mūsdienīgu arhitektūru, kas iekļaujas pilsētas vēsturiskajā apbūvē.

 

Projekta pagalms ir labiekārtots un apzaļumots ar dekoratīviem stādījumiem. Tajā saglabāts liels, skaists osis, ierīkots
bērnu rotaļu laukums un atrodas 29 automašīnu stāvvietas, tajā skaitā mūsdienīga uzlādes stacija elektromobiļiem.

 

Visi City Home dzīvokļi ir veidoti ar kvalitatīvu apdari, tajā skaitā 2,75m augstiem griestiem. Ir iespējams iegādāties
gan dzīvokļus ar pilnu apdari un mēbelēm, gan arī iespējams izvēlēties kādu no piedāvātajiem dzīvokļa dizainu un
krāsu gammu variantiem vēl projekta būvniecības laikā.

Dažiem no dzīvokļiem ir pieejami balkoni. Mansarda dzīvokļos varēs baudīt dabisko saules gaismas.

Šī projektā mums ir pieeja visiem dzīvokļiem pārdošanā. Papildus informāciju par dzīvokļiem, cenām un plānojumiem
var saņemt sazinoties ar mums pa telefonu vai uzrakstot uz e-pastu.

 

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 20778

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37125947107

Marija Naumenko
Asistente
GSM: +37125947107 ,
E-mail: mercury@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

